
 

1 

 

 

Informácia o výsledku vyhodnotenia ponúk 

Nadlimitná zákazka  

 „ŤAŽBA DREVA NA ROK 2024“ 

 

ktorej oznámenie o vyhlásení VO bolo zverejnené vo Vestníku verejného obstarávania č.254/2023, 

zo dňa 20.12.2023 pod značkou 39421 - MSS a v Úradnom vestníku EU č.244/2023 zo dňa 

19.12.2023 pod označ.00769149-2023. 

 

  

Identifikácia úspešných uchádzačov 

V zmysle kritéria na vyhodnotenie ponúk – najnižšia cena v EUR bez DPH a z dôvodu 

splnenia podmienok účasti, technickej špecifikácie a všetkých ostatných podmienok v zmysle 

súťažných podkladov sa  úspešnými uchádzačmi v jednotlivých častiach stali: 

 

V časti č. 1 (Realizácia lesníckych činností v ťažobnom procese v lokalite TŔNIE) sa úspešným 

uchádzačom stal Jozef Puškár, Kúpeľná 99/39, 962 37 Kováčová 

 

V časti č. 2 (Realizácia lesníckych činností v ťažobnom procese v lokalite MLÁČIK) sa úspešným 

uchádzačom stal Dušan Cerovský, Krivec 2510, 962 05 Hriňová 

 

V časti č. 3 (Realizácia lesníckych činností v ťažobnom procese v lokalite OSTRÁ LÚKA) sa 

úspešným uchádzačom stal Peter Mihalovič, Slobody 491/30, 962 61 Dobrá Niva 

 

V časti č. 4 (Realizácia lesníckych činností v ťažobnom procese v lokalite KRÁĽOVÁ) sa 

úspešným uchádzačom stal ŠULEK FOREST, s.r.o., J. Kráľa 1985/26, 962 05 Hriňová  

 

V časti č. 5 (Realizácia lesníckych činností v ťažobnom procese v lokalite ČERTOVE KÚTY) sa 

úspešným uchádzačom stal Jozef Baláž ml., Sekierska Dolina 2141/33, 960 01 Zvolen                                                           

 

V časti č. 6 (Realizácia lesníckych činností v ťažobnom procese v lokalite MAKOVISKO) sa 

úspešným uchádzačom stal Róbert Kuzma, Sekierska dolina 2028/12, 960 01 Zvolen 

 

V časti č. 7 (Realizácia lesníckych činností v ťažobnom procese v lokalite ĽUBICA) sa úspešným 

uchádzačom stal Jozef Krnáč, Krivec 1845, 962 05 Hriňová                                                         

 

V časti č. 8 (Realizácia lesníckych činností v ťažobnom procese v lokalite BUKOVINA) sa 

úspešným uchádzačom stal LES - VP a syn , s.r.o, Janka Kráľa 2516/40, 962 05 Hriňová 

 

 

 

 

Vyhodnotenie ponúk v zmysle kritéria na vyhodnotenie ponúk 

 

Komisia stanovila poradie uchádzačov v zmysle vyhodnocovacieho kritéria pre každú časť 

osobitne. 



2 

 

Časť č. 1: „Realizácia lesníckych činností v ťažobnom procese v lokalite          

                  TŔNIE“  
 

Názov a sídlo  

uchádzača 

Návrh na plnenie kritérií: 

celková cena za  

realizáciu služieb v danej časti 

 spolu v EUR bez DPH 

Poradie 

uchádzačov 

v zmysle kritéria na 

vyhodnotenie 

ponúk 

Jozef Puškár, 

Kúpeľná 99/39 

962 37 Kováčová 

75 493,80 1. 

Ponuka tohto uchádzača bola síce v tejto časti vyhodnocovaná ako jediná, ale komisia konštatuje, že 

je pre verejného obstarávateľa akceptovateľná, nakoľko je nižšia ako predpokladaná hodnota 

zákazky v tejto časti. 

 

 

 

Časť č. 2: „Realizácia lesníckych činností v ťažobnom procese v lokalite MLÁČIK“ 
 

Názov a sídlo  

uchádzača 

Návrh na plnenie kritérií: 

celková cena za  

realizáciu služieb v danej časti 

 spolu v EUR bez DPH 

Poradie 

uchádzačov 

v zmysle kritéria na 

vyhodnotenie 

ponúk 

Dušan Cerovský, 

Krivec 2510 

962 05 Hriňová 

85 745,90 1. 

Ponuka tohto uchádzača bola síce v tejto časti vyhodnocovaná ako jediná, ale komisia konštatuje, že 

je pre verejného obstarávateľa akceptovateľná, nakoľko je nižšia ako predpokladaná hodnota 

zákazky v tejto časti. 

 
 

 

 

Časť č. 3: „Realizácia lesníckych činností v ťažobnom procese v lokalite OSTRÁ   

                   LÚKA“  
 

Názov a sídlo  

uchádzača 

Návrh na plnenie kritérií: 

celková cena za  

realizáciu služieb v danej časti 

 spolu v EUR bez DPH 

Poradie 

uchádzačov 

v zmysle kritéria na 

vyhodnotenie 

ponúk 

Peter Mihalovič, 

Slobody 491/30, 

962 61 Dobrá Niva 

62 580,00 1. 

Lukáš Píš, 

966 78 Hrabičov 

 

63 556,37 2. 

 

 

 

 

 



3 

 

Časť č. 4: „Realizácia lesníckych činností v ťažobnom procese v lokalite KRÁĽOVÁ“  
 

Názov a sídlo  

uchádzača 

Návrh na plnenie kritérií: 

celková cena za  

realizáciu služieb v danej časti 

 spolu v EUR bez DPH 

Poradie 

uchádzačov 

v zmysle kritéria na 

vyhodnotenie 

ponúk 

ŠULEK FOREST, s.r.o., 

J. Kráľa 1985/26 

962 05 Hriňová 

74 266,75 1. 

Ponuka tohto uchádzača bola síce v tejto časti vyhodnocovaná ako jediná, ale komisia konštatuje, že 

je pre verejného obstarávateľa akceptovateľná, nakoľko je nižšia ako predpokladaná hodnota 

zákazky v tejto časti. 

 

 

 

Časť č. 5: „Realizácia lesníckych činností v ťažobnom procese v lokalite ČERTOVE 

KÚTY“  
 

Názov a sídlo  

uchádzača 

Návrh na plnenie kritérií: 

celková cena za  

realizáciu služieb v danej časti 

 spolu v EUR bez DPH 

Poradie 

uchádzačov 

v zmysle kritéria na 

vyhodnotenie 

ponúk 

Jozef Baláž ml., 

Sekierska Dolina 2141/33 

960 01 Zvolen 

56 954,00 1. 

Ponuka tohto uchádzača bola síce v tejto časti vyhodnocovaná ako jediná, ale komisia konštatuje, že 

je pre verejného obstarávateľa akceptovateľná, nakoľko je nižšia ako predpokladaná hodnota 

zákazky v tejto časti. 

 

           

 

 

Časť č. 6: „Realizácia lesníckych činností v ťažobnom procese v lokalite    

                   MAKOVISKO“  
 

Názov a sídlo  

uchádzača 

Návrh na plnenie kritérií: 

celková cena za  

realizáciu služieb v danej časti 

 spolu v EUR bez DPH 

Poradie 

uchádzačov 

v zmysle kritéria na 

vyhodnotenie 

ponúk 

Róbert Kuzma, 

Sekierska dolina 2028/12, 

960 01 Zvolen 

59 217,39 1. 

Ponuka tohto uchádzača bola síce v tejto časti vyhodnocovaná ako jediná, ale komisia konštatuje, že 

je pre verejného obstarávateľa akceptovateľná, nakoľko je nižšia ako predpokladaná hodnota 

zákazky v tejto časti. 

 
 

 



4 

 

 

Časť č. 7: „Realizácia lesníckych činností v ťažobnom procese v lokalite  

                   ĽUBICA“  

 

Názov a sídlo  

uchádzača 

Návrh na plnenie kritérií: 

celková cena za  

realizáciu služieb v danej časti 

 spolu v EUR bez DPH 

Poradie 

uchádzačov 

v zmysle kritéria na 

vyhodnotenie 

ponúk 

Jozef Krnáč, 

Krivec 1845, 

962 05 Hriňová 

73 086,00 1. 

Ponuka tohto uchádzača bola síce v tejto časti vyhodnocovaná ako jediná, ale komisia konštatuje, že 

je pre verejného obstarávateľa akceptovateľná, nakoľko je nižšia ako predpokladaná hodnota 

zákazky v tejto časti. 

 

 

 

Časť č. 8: „Realizácia lesníckych činností v ťažobnom procese v lokalite  

                   BUKOVINA“  
 

Názov a sídlo  

uchádzača 

Návrh na plnenie kritérií: 

celková cena za  

realizáciu služieb v danej časti 

 spolu v EUR bez DPH 

Poradie 

uchádzačov 

v zmysle kritéria na 

vyhodnotenie 

ponúk 

LES - VP a syn , s.r.o, 

Janka Kráľa 2516/40, 

962 05 Hriňová 

107 701,80 1. 

Štefan Palko, 

Korytárky 214 

962 04 Kriváň 

107 787,00 2. 

 

 

 

 

 

 

 

               Vo Zvolene dňa 01.02.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


